B

-

n4

l—x—r_—=—-=l___
N
E
— D -—
A C A
B
|
H
M

ART.

405
406
407

Motore trifase
Three-phase motor
Moteur triphasé
Netzspannung

7000 Kg 4x2,6 KW
12000 Kg 4x4 KW 400V « 50HZ 700 Noo
20000 Kg 4x2,6 KW 750 1050

Potenza motore * Motor power ¢ Puissance moteur ¢« Motorleistung

150
1200
1150

2450
2600
2650

ACCESSORI EXTRA DOTAZIONE
EXTRA EQUIPMENT « ACCESSOIRES EN OPTION « EXTRA ZUBEHOR

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE A LED
Led lighting system

Kit d’eclairage led

LED Beleuchtungsanlage

ART. 453/A V ART. 405
ART. 453/B V ART. 406 « 407

B o g

3200 175 1920 3760 2575 5570 7000 1000 2500
3300 235 1920 4000 2610 8000 9950 1000 3700
3360 275 1900 4150 2800 8000 10250 1500 6100



